EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2 014 - H

O Prefeito Municipal de Pederneiras, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a legislação federal, estadual e municipal torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014, com Resultados Finais divulgados nos termos dos Editais de

Processo Seletivo nº 002/2014 - F e nº 002/2014 - G.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pederneiras - SP, 06 de fevereiro de 2015.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL